‘, SCANTOOL

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

Magnetbohrmaschine
# 100386004

Magnetbohrmaschinen - COMPACT 50

SCANTOOL Compact 50 ist eine neue Generation von Magnetkernbohrmaschinen mit Morsekonus Nr. 2

Die einzigartige halbautomatische Bolzeneinstellung (Patent angemeldet) ermdglicht einfache, schnelle und immer korrekte
Feineinstellungen ohne Expertenwissen oder Erfahrung. Der austauschbare Spline am Ende der Ankerwelle eliminiert
arbeitsaufwendige und kostenintensive Wartung des Ankers.

Die kompakte Bauweise ermdglicht es dem Bediener, sehr nahe an der Seitenwand und an den Ecken zu bohren.
Zu den herausragenden Funktionen von COMPACT 50 gehéren:

* Kompaktes Design

* Getriebekasten und Schiebesystem als eine Einheit

* Exzellentes Gewichts-/Leistungsverhaltnis

* Wartungsfreundliches Design

» Zweckbestimmter Motor mit SchwerlastGetriebekasten

» Wartungsfreundliches Schienenfiihrungssystem

Product Link:

https://scantool.dk/de/product/magnetic-drilling-machine-72

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://scantool.dk/de/product/72
mailto:info@scantool-group.dk

" SCANTOOL

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


mailto:info@scantool-group.dk

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

‘, SCANTOOL

Product Specification
Leistung (Watt)
Spannung
Umdr./min
Bohrleistung (g mm)
Bohrtiefe (mm)
Magnetstativ (mm)
Magnetkraft (N)
Ausladung (mm)
Morsekonus

Lange (mm)

Breite (mm)

Héhe (mm)

Nettogewicht (kg)

Product Link:

https://scantool.dk/de/product/magnetic-drilling-machine-72

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst

1300

1x230V-50 Hz

200/400

50

50

90x180

12000

45

297

206

426/579

16

+45 98 23 60 88

info@scantool-group.dk


https://scantool.dk/de/product/72
mailto:info@scantool-group.dk

