

Magnetbohrmaschine

100386004

Magnetbohrmaschinen - COMPACT 50



SCANTOOL Compact 50 ist eine neue Generation von Magnetkernbohrmaschinen mit Morsekonus Nr. 2

Die einzigartige halbautomatische Bolzeneinstellung (Patent angemeldet) ermöglicht einfache, schnelle und immer korrekte Feineinstellungen ohne Expertenwissen oder Erfahrung. Der austauschbare Spline am Ende der Ankerwelle eliminiert arbeitsaufwendige und kostenintensive Wartung des Ankers.

Die kompakte Bauweise ermöglicht es dem Bediener, sehr nahe an der Seitenwand und an den Ecken zu bohren.

Zu den herausragenden Funktionen von COMPACT 50 gehören:

- Kompaktes Design
- Getriebekasten und Schiebesystem als eine Einheit
- Exzellentes Gewichts-/Leistungsverhältnis
- Wartungsfreundliches Design
- Zweckbestimmter Motor mit SchwerlastGetriebekasten
- Wartungsfreundliches Schienenführungssystem

Product Link:

<https://scantool.dk/de/product/magnetic-drilling-machine-72>

Product Specification

Leistung (Watt)	1300
Spannung	1x230V-50 Hz
Umdr./min	200/400
Bohrleistung (ø mm)	50
Bohrtiefe (mm)	50
Magnetstativ (mm)	90x180
Magnetkraft (N)	12000
Ausladung (mm)	45
Morsekonus	2
Länge (mm)	297
Breite (mm)	206
Höhe (mm)	426/579
Nettogewicht (kg)	16

Product Link:

<https://scantool.dk/de/product/magnetic-drilling-machine-72>